02.03.2012r.
Wyjaśnienia do SIWZ
na budowę kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do budynków mieszkalnych w Goszczanowie – ul. Boczna, ul. Sieradzka, ul. Poniatowskiego
1. Pytanie 1. Kto będzie ponosił opłaty za zajęcie pasa drogowego? Jeżeli koszty związane z zajęciem będzie ponosił wykonawca, to proszę określić, które z dróg są powiatowe, wojewódzkie, a które gminne. Proszę o określenie długościowe zajęcia tych dróg. Czy za zajęcie pasa drogowego drogi gminnej będą pobierane opłaty, jeżeli tak to w jakiej kwocie? Prosimy o podanie, jakiego rodzaju nawierzchnie są na drogach, w których prowadzone będą roboty.
Odpowiedź : Opłaty za zajęcie pasa drogowego ponosi wykonawca. Inwestycja obejmuje drogi powiatowe o nawierzchni asfaltowej ul. Sieradzka i ul. Poniatowskiego.  Ulica Boczna jest drogą wewnętrzną  gruntową – bez opłat. Długościowe określenie zajęcia pasa proszę odczytać z załączonych do siwz map.

2. Pytanie 2. Czy zamawiający przewiduje wymianę gruntu na całości prowadzenia robót?. Z jakiej odległości należy przyjąć transport gruntu do wymiany?
Odpowiedź: Wymianę gruntu należy wykonać w drogach powiatowych. 
Transport – najbliższa odległość piaskowni 15 km.
 
3.  Rozdział VI  SIWZ -   WYKAZ  OŚWIADCZEŃ  LUB  DOKUMENTÓW,  JAKIE  MAJĄ  DOSTARCZYĆ WYKONAWCY  W   CELU  POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA  
                       WARUNKÓW  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU
1) Ust. 3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp określonych w Rozdziale V ust. 1 pkt 1) lit. b SIWZ, a także określonych w Rozdziale V ust. 1 pkt 1) lit. c SIWZ - polega na zasobach innych podmiotów, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, a podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia, Zamawiający żąda przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w ust. 1 pkt 2) i 3) SIWZ. Postanowienia dotyczące podmiotów, które mają siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej stosuje się odpowiednio.

      4.  W załączeniu poprawiony wzór umowy – załącznik nr 6 do SIWZ      

